
西　鉄 小郡市生涯学習 小郡市生涯学習 西　鉄

小郡駅前 センター センター 小郡駅前

発 発 着 発 発 着

1便 9:30 ➡ 9:36 ➡ 9:40 ー ー ー

2便 9:50 ➡ 9:56 ➡ 10:00 ー ー ー

3便 10:10 ➡ 10:16 ➡ 10:20 1便 10:35 ➡ 10:39 ➡ 10:45

4便 10:45 ➡ 10:51 ➡ 10:55 2便 11:10 ➡ 11:14 ➡ 11:20

5便 11:20 ➡ 11:26 ➡ 11:30 3便 11:45 ➡ 11:49 ➡ 11:55

6便 11:55 ➡ 12:01 ➡ 12:05 4便 12:50 ➡ 12:54 ➡ 13:00

7便 13:00 ➡ 13:06 ➡ 13:10 5便 13:10 ➡ 13:14 ➡ 13:20

8便 13:20 ➡ 13:26 ➡ 13:40 6便 13:55 ➡ 13:59 ➡ 14:05

9便 14:05 ➡ 14:11 ➡ 14:15 7便 14:30 ➡ 14:34 ➡ 14:40

10便 14:40 ➡ 14:46 ➡ 14:50 8便 15:10 ➡ 15:14 ➡ 15:20

11便 15:20 ➡ 15:26 ➡ 15:30 9便 15:45 ➡ 15:49 ➡ 15:55

10便 16:15 ➡ 16:19 ➡ 16:25

11便 16:45 ➡ 16:49 ➡ 16:55

小郡スプリングフェスタ2024　シャトルバス時刻表

2024年4月21日　日曜日

　行き 帰り市役所 市役所


